
UCHWAŁA NR XXX/194/21 
RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ojrzeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1876 ze zm.) Rada Gminy Ojrzeń uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 3 ust. 14 uchwały Nr XXIV/155/20 Rady Gminy Ojrzeń  z dnia 23 listopada 2020 roku, 
w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ojrzeniu (Dz.Urz.Woj.Maz. z  2020 r. 
poz.11519). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lejman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82945CF-4FF8-46CC-92CE-556C04339CBA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



